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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »alus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych ..
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97 i

Kalisz, dnia 13 marca 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Sukcesywne
dostawy nici chirurgicznych II” - nr sprawy 17/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawcéw informujemy:

Pytanie 1

Dot. Zadania 1 poz. 7, 8,12,14,16

Zwracam sig z proshg o dopuszczenie w w/w pozycjach igiet okragtych z tngcym ostrzem
( przyostrzonych)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Zadania 1 poz. 7, 8, 9,12,14,15,16,18

Zwracam sig z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegolne zadania i nie wyraza zgody na
wydzielenie z nich pozyciji.

Pytanie 3
Dot. Zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowtékienkowe, wchtanialny o $rednim
okresie wchtaniania bez czynnika antybakteryjnego? Okres podtrzymywania tkankowego ok. 4 tyg. Okres
wchtaniania 90-120 dni. Zachowanie pierwotnej zdolnoéci zblizania tkanek po 7 dniach ok.40%, po 14
dniach ok. 40%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 4
Dot. Zadania 3

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowtdknowe, wchianialne, z
polidioksanonu bez czynnika antybakteryjnego? Okres wchtaniania 180-210 dni. Zachowanie pierwotne;j
zdolnosci zblizania tkanek po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70% i po 43 dniach ok. ok.55-60%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie 5
Dot. Zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w zadaniu szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. Zadania 4 poz. 2

Jakiego rodzaju igly wymaga Zamawiajacy dla tej pozycji?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy wymaga igly okragtej.

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyzszych wyjasnien stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwieri publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity ) zmiane tresci SIWZ i Jjest wigzqca dla wszystkich wykonawcdéw biorgcych udziat w
przedmiotowym postepowaniu.
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